Itabira, com cobertura de acidentes pessoais para o público e trabalhadores da organização. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

CONTRATADO: ESSOR SEGUROS S/A (CNPJ nº 14.525.684/0001-50). 

VALOR  TOTAL:  R$ 11.801,66 (onze mil oitocentos e um reais e sessenta e seis centavos)  

AUTORIZO a contratação, em atendimento ao inciso VIII do art. 72 da Lei nº 14.133/2021 
e à vista dos elementos constantes nos autos, que comprovam a possibilidade da 
contratação direta e DETERMINO que seja providenciada a publicação do ato e demais